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MAIN COURSE
ADULTI 

BEVERAGE

Chiedi al nostro personale le
prelibatezze dolci e salate

del BUFFET del giorno e per i
più piccoli!

the
BRUNCH

ADULTI: € 30,00 (BUFFET DEL GIORNO+ 1 PIATTO MAIN COURSE) + BEVERAGE
BAMBINI: €20,00 (BUFFET DEL GIORNO + BUFFET PER I PIÙ PICCOLI) + BEVERAGE



BIRRE IN BOTTIGLIA 
Moretti La Bianca .  .  .  .  .  .  .  . 
Ichnusa Ambra Limpida .  .  .  . 
Ichnusa non Filtrata .  .  .  .  .  . 
Heineken .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
Heineken 0.0 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
Daura (Gluten Free) .  .  .  .  .  .  .

5,5€
5,5€
5,5€
5,5€
5,5€
5,5€

da 4,0€AMARI E DISTILLATI .  .  .  .  . 

SOFT DRINKS
Lipton (limone e pesca) .  .  .      
Pepsi (normale e zero) .  .  .  .  .
Chinotto .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Redbull .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
Aranciata dolce .  .  .  .  .  .   .  .
Aranciata amara .  .  .  .  .  .  .  .
Tonica .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Ginger beer .  .  .  .  .  .  .  . .  .
Crodino/San Bitter .  .  .  .  .  .  .
Succhi di frutta. .  .  .  .  .  .  .  .  .

4,0€
4,0€
4,0€
4,0€
4,0€
4,0€
4,0€
4,0€
4,0€
4,0€

PROSECCO
Jeio, D.O.C.G. Superiore, brut.  .  . 6,5€

BOLLICINE
Ferrari Maximum Blanc De Blancs,
D.O.C., brut.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Franciacorta Barone Pizzini Rosè,
Extra Brut. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Franciacorta Barone Pizzini
Animante, Extra Brut. .  .  .  .  .  .  .  

8,0€

8,0€

8,0€

VINI BIANCHI
Chardonnay, Pietragrande I.G.T.  .
Vermentino di Sardegna D.O.C  .  . 
Grechetto, Fioranello Bianco, 
I.G.P .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
Gewürztraminer D.O.C. .  .  .  .  .  . 

6,5€
7,0€

7,5€
7,5€

VINI ROSSI 
Morellino di Scansano .  .  .  .  .  .  .  
Valpolicella Ripasso, D.O.C.
Superiore . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
Rosso di Montalcino D.O.C. .  .  .  .
Cabernet Sauvignon, Fioranello
rosso, I.G.P. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

7,0€

7,5€
7,5€

7,5€
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